
 
Костянтинівськасільська рада 

Миколаївського району Миколаївськоїобласті 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 31 

с. Костянтинівка                                                          від 23 березня 2023 року 

 

Про  затвердження плану  заходів  по 

запобіганню  загибелі  людей  на водних  

об’єктах в літній  період  2023 року 

 

        З  метою  запобігання  загибелі  людей  в  літній  період  на  водних  

об’єктах  на  території сільської  ради, відповідно до наказу міністерства 

внутрішніх справ України № 301 від 10.04.2017р « Правила охорони життя на 

водних об’єктах України, керуючись  статтею  36/1 , Закону  України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет Костянтинівської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити план заходів по запобіганню  загибелі  людей  на водних об’єктах  

в літній  період  2023 року (додається). 

2.Визначити  що  на  території  Костянтинівської  сільської  ради  відсутні  

об’єкти  масового  відпочинку населення  на  воді. 

3. Старостам старостинстинських округів довести до відома орендарів водних 

об’єктів дане рішення. 

4. Відділу ОКМС організувати проведення з вихованцями, учнями та батьками 

інформаційно-профілактичної роботи з питань безпеки користування водними 

об’єктами, правилами поведінки на воді та методики надання першої 

невідкладної допомоги потерпілим на воді. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ГРИЦЕНКА. 

 

 

 

Сільський  голова        Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету № 31  

від 23.03.2023 року 

 

 

 План заходів 

по  запобігання  загибелі  людей на  водних  об’єктах в  літній  період   

2023 року   

  

 

 

1. Вжити заходів щодо належного утримання та використання  водних  

об’єктів  на  території  сільської  ради  згідно  вимог «Правил  охорони  

життя  людей  на  водних  об’єктах  України».  

 

Термін: до 01.05.2023 року. 

Відповідальні: орендар ставків,  виконавчий  комітет  сільської  ради. 

 

2. Встановити  таблички «КУПАТИСЯ ЗАБОРОНЕНО», в місцях  не  

небезпечних  для  купання.  

 

Термін: до 01.05.2023 року. 

Відповідальні: орендар ставків,  провідний спеціаліст з ЦЗ. 

 

3. Проводити  профілактичні  рейди  в  місцях,  заборонених  для  купання. 

 

Термін: до 01.05.2023 року. 

Відповідальні: старости старостинських округів та провідний спеціаліст з 

ЦЗ. 

 

4.  Оформити при консультаційних пунктах, закладах освіти куточки  

«Правила  поведінки та охорони  життя   на  водних об’єктах». 

 

Термін: до 01.05.2023 року. 

Відповідальні: провідний спеціаліст з цивільного захисту, старости, Відділ 

ОКМС. 

 

5.Організувати  тематичні  бесіди  в  ліцеях,  дитсадках,  виробничих  

об’єктах,  в  установах, організаціях,  з  населенням  сільської  ради  щодо  

безпечного  поводження  на  водних  об’єктах. 

 

     Термін:  постійно. 

Відповідальні:  керівники виробничих об’єктів,  установ,  організацій,  

дирекцій  ліцеїв,  виконавчий комітет  сільської  ради. 

 

 

Провідний спеціаліст з ЦЗ                                                   Анатолій КУЙБАР 


